Hizmetleri vakfı 

903.911,820 1,04% 1,04% 

Halka Açık 19.608.113,240 22,54% 22,54% 
TOPLAM 87.000.000.000,00 100,00 % 100,00% 

Şirketin çıkarılmış sermayesi, tamamı ödenmiş 87.000.000,00-TL olup, Şirketin çıkarılmış sermayesi 1 
Kuruş itibari değerde nama yazılı 8.700.000.000.-(Sekizmilyaryediyüzmilyon) paya ayrılmıştır. 
Şirketimiz sermayesinde imtiyazlı pay bulunmamaktadır. 

2-) Ortaklığın ve bağlı ortaklıklarının geçmiş hesap döneminde gerçekleşen veya gelecek hesap 
dönemlerinde planladığı ortaklık faaliyetlerini önemli ölçüde etkileyecek yönetim ve